
Finanšu komitejas sēdes 
22.05.2025. plkst. 15:00 

Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 1.stāva komiteju zāle 
Darba kārtība 

 
 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija 
“Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

DKN/2025/2.1/432 Guntis Brūders 

2. Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/433 Guntis Brūders 

3. Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/431 Guntis Brūders 

4. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/430 Guntis Brūders 

5. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/429 Guntis Brūders 

6. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

DKN/2025/2.1/384 Guntis Brūders 

7. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-
8, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

DKN/2025/2.1/383 Guntis Brūders 

8. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

DKN/2025/2.1/417 Guntis Brūders 

9. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

DKN/2025/2.1/416 Guntis Brūders 

10. Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/415 Guntis Brūders 

11. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-
4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

DKN/2025/2.1/379 Guntis Brūders 

12. Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

DKN/2025/2.1/435 Agnija Pērkone 

13. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
muzeju maksas pakalpojumu cenrādī 

DKN/2025/2.1/414 Linards Tiļugs 

14. Par amatu savienošanas atļauju Sanitai 
Dejus 

DKN/2025/2.1/437 Mairita Krētaine 



15. Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 
ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” 
realizāciju 

DKN/2025/2.1/428 Raimonds Reinis 

16. Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai DKN/2025/2.1/438 Mairita Krētaine 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un 
audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā 

DKN/2025/2.1/412 Linards Tiļugs 

18. Par dienas naudas piešķiršanu 
Dienvidkurzemes novada XIII Skolu 
Jaunatnes Dziesmu un deju svētku kolektīvu 
dalībniekiem 

DKN/2025/2.1/439 Ginta Kampare, 
Andrejs Radzevičs 

 

 
 
 


